
   
           

Comune di Marigliano 
Provincia di Napoli 

 
DETERMINAZIONE   SETTORE VII  

RESPONSABILE  DEL SETTORE:  dr.Antonio Del Giudice   
 

Registro  Generale n. __808______ del ____30/08/18_______ 
 

  Registro  Settore  n. ___153_____  del  _08___._08___.2018 
 

OGGETTO: Liquidazione – Restituzione deposito cauzionale società “PROEP srl” procedura per la 
gestione paghe e adempimenti connessi. 
                       ( X )  LIQUIDAZIONE                                       ()  IMPEGNO  DI  SPESA 
  
Riferimenti contabili: 
- Determina  di impegno  spesa n.      del 

- Numero di impegno: 

 

Riferimenti contabili: 
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  

settore finanziario 

Riferimenti  normativi: 
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00 

Riferimenti normativi: 
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00 

- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00 

Allegati:  n. 
 

Allegati:  n.  

 
(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO 
Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa. 

Il  responsabile settore
__________________

 
Responsabile  del procedimento ex lg. n.241/90: Pasquale Cerciello 

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni 
consecutivi  dal__________________. 

Il  Messo Comunale
___________________ 

 
                           IL RESPONSABILE DEL   SETTORE 
               Dr. Antonio Del Giudice 
 



IL RESPONSABILE DEL SETTORE  
Premesso che:  
con determinazione Settore II n. 257 del 27.12.2017, questo Ente ha indetto procedura aperta, ai 
sensi dell’art. 60 del d. lgs. 50/2016, n. 50 e s.m.i., per l’affidamento del servizio di gestione delle 
paghe ed adempimenti connessi; 
 
Che per la partecipazione alla procedura la società di professionisti denominata “PROEP srl” con 
sede in Sossano (VI) al Viale Andrea Palladio n. 18, ha prodotto la cauzione provvisoria mediante 
bonifico bancario per la somma di € 630,52; 
 
Che la procedura di gara è stata definitivamente aggiudicata ad altra impresa; 
 
Ritenuto provvedere alla restituzione delle somme versate dalla società di professionisti 
denominata “PROEP srl” con sede in Sossano (VI) al Viale Andrea Palladio n. 18, per l’importo 
complessivo di € 630,52 così come da impegno contabile n. 286 del 8.2.2018  scheda di bilancio 
29/54/0;  
Visto  il TUEL n. 267/2000; lo Statuto Comunale e il Regolamento di Contabilità; 

 
DETERMINA 

 
• Di liquidare la  somma di  € 630,52  alla  società di professionisti denominata “PROEP srl” 
con sede in Sossano (VI) al Viale Andrea Palladio n. 18 – P.IVA 04029300243, quale restituzione 
del deposito cauzionale versato a favore del comune di Marigliano per la partecipazione alla 
procedura aperta per l’affidamento del servizio di gestione paghe ed adempimenti connessi; 
 
• emettere mandato di pagamento a favore della società per l’importo di € 630,52 con 
accredito sulle coordinate bancarie aventi IBAN: ITxxxxxxxxxxx; 
la suddetta spesa risulta impegnata sull’ esercizio finanziario 2018 – scheda n. 2954/0 impegno n. 
286 del 8.2.2018. 
  

IL RESPONSABILE SETTORE 
     (Dr.Antonio Del Giudice) 
Cerciello P./Ufficio Gare e Contratti 


	Provincia di Napoli
	IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

	DETERMINA

